



Chikara Holding ApS

Amundsensvej 52, 2800 Kgs. Lyngby


CVR-nr. 29 20 32 29

Årsrapport for perioden

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024

Lars Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7 |
| Balance 30. juni 2024 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | Chikara Holding ApS Amundsensvej 52 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 29 20 32 29 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Hjemsted: Gladsaxe |
| Direktion | Lars Rasmussen |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktiviteter gennem datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 159.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 374.860.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 180.720 | 176.432 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -18.505 |
| Resultat før finansielle poster | | 180.720 | 157.927 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -9.048 | 20.447 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -292.535 | -9.540 |
| Resultat før skat | | -120.863 | 168.834 |
| Skat af årets resultat | 2 | -38.390 | -33.571 |
| Årets resultat | | -159.253 | 135.263 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -9.048 | 2.717 |
| Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger | | 0 | -14.434 |
| Overført resultat | | -211.205 | 88.080 |
| | | -159.253 | 135.263 |

Balance 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> DKK | <u>2023</u> DKK |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 139.395 | 148.443 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 383.144 | 669.381 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>522.539</u> | <u>817.824</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>522.539</u> | <u>817.824</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 30.228 | 20.834 |
| Tilgodehavender | | <u>30.228</u> | <u>20.834</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>88.461</u> | <u>144.838</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>118.689</u> | <u>165.672</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>641.228</u></u> | <u><u>983.496</u></u> |

Balance 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 14.395 | 23.443 |
| Overført resultat | | 174.465 | 385.670 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital | | <u>374.860</u> | <u>593.013</u> |
| Selskabsskat | | 40.474 | 4.491 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>40.474</u> | <u>4.491</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 140.240 | 136.252 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 27.162 | 156.233 |
| Selskabsskat | | 30.608 | 44.298 |
| Anden gæld | | 27.884 | 49.209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>225.894</u> | <u>385.992</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>266.368</u> | <u>390.483</u> |
| Passiver i alt | | <u>641.228</u> | <u>983.496</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|----------------------|--|----------------------|---|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. juli | 125.000 | 23.443 | 385.670 | 58.900 | 593.013 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -9.048 | -211.205 | 61.000 | -159.253 |
| Egenkapital 30. juni | 125.000 | 14.395 | 174.465 | 61.000 | 374.860 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.988 | 3.980 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>288.547</u> | <u>5.560</u> |
| | <u>292.535</u> | <u>9.540</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 38.390 | 37.642 |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>-4.071</u> |
| | <u>38.390</u> | <u>33.571</u> |

Noter

| | <u>2024</u> DKK | <u>2023</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 30. juni | 125.000 | 125.000 |
| Værdireguleringer 1. juli | 23.443 | 2.996 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | 0 | 0 |
| Årets resultat | -9.048 | 20.447 |
| Værdireguleringer 30. juni | 14.395 | 23.443 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>139.395</u> | <u>148.443</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------|-----------------|------------------|
| Mindness ApS | Hellerup | 100% |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende mellem datterselskabet Mindness ApS og dennes bankforbindelse.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
